
落札

○

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

本庁舎等清掃業務委託

業者名

（株）栄建工業　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

11,050,000

11,126,700

10,941,300

10,940,000

（有）後藤ビル環境サービス

つやげん九州（株）　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）ひだかビルシステム

（株）中央ビルファシリティーズ　日南支店

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

非公表

工　　種 建築物（ビル）清掃業

予定価格
（消費税抜き）

¥12,363,000

１４

日南市中央通一丁目１番地１　ほか履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額（有）ひだかビルシステム

宮崎県日南市西弁分３－３－８

¥12,034,000

最低制限価格未満

備考

11,160,000

12,300,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

日南市立中部病院清掃業務委託

業者名

（株）栄建工業　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

17,990,000

17,950,000

15,940,000

16,900,000

○

（有）後藤ビル環境サービス

つやげん九州（株）　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）ひだかビルシステム

（株）中央ビルファシリティーズ　日南支店

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

非公表

工　　種 建築物（ビル）清掃業

予定価格
（消費税抜き）

¥17,990,000

１４

日南市大堂津五丁目１０番１号履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額太陽ビル管理（有）

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

¥17,534,000

最低制限価格未満

備考

16,344,000

17,940,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

南郷ハートフルセンター清掃及びガラス清掃業務委託

業者名

（株）栄建工業　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

5,950,000

6,000,000

5,861,000

5,886,270

○

（有）後藤ビル環境サービス

つやげん九州（株）　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）ひだかビルシステム

（株）中央ビルファシリティーズ　日南支店

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

非公表

工　　種 建築物（ビル）清掃業

予定価格
（消費税抜き）

¥6,643,637

１４

日南市南郷町中村乙７０５１番地２５履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額太陽ビル管理（有）

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

¥6,447,100

最低制限価格未満

最低制限価格未満

備考

6,636,000



落札

○

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

本庁舎特定建築物環境衛生管理業務委託

業者名

（株）栄建工業　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ４５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,355,940

1,341,500

1,339,900

（有）後藤ビル環境サービス

つやげん九州（株）　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）ひだかビルシステム

（株）中央ビルファシリティーズ　日南支店

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

非公表

工　　種 建築物空気環境測定業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,514,000

１４

日南市中央通一丁目１番地１履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額（有）ひだかビルシステム

宮崎県日南市西弁分３－３－８

¥1,473,890

最低制限価格未満

備考

無効

1,514,000

1,500,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

保健福祉総合センター特定建築物環境衛生管理業務委託

業者名

（株）栄建工業　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ５０

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

1,339,300

1,324,900

1,326,000

○

（有）後藤ビル環境サービス

つやげん九州（株）　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）ひだかビルシステム

（株）中央ビルファシリティーズ　日南支店

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

非公表

工　　種 建築物空気環境測定業

予定価格
（消費税抜き）

¥1,497,000

１４

日南市中央通一丁目１番地２　地内履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額太陽ビル管理（有）

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

¥1,457,390

最低制限価格未満

備考

無効

1,497,000

1,486,000



落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

南郷ハートフルセンター環境衛生管理業務委託

業者名

（株）栄建工業　日南営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ５５

最低制限価格
（消費税抜き）

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

702,800

696,900

699,940

○

（有）後藤ビル環境サービス

つやげん九州（株）　日南営業所

1

2

番号

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

（有）ひだかビルシステム

（株）中央ビルファシリティーズ　日南支店

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

非公表

工　　種 建築物空気環境測定業

予定価格
（消費税抜き）

¥790,000

１４

日南市南郷町中村乙７０５１－２５履行場所

令和７年４月１日から令和８年３月３１日まで

時入札日時 令和 年 月　２

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館３階小会議室

契約金額太陽ビル管理（有）

宮崎県日南市大字星倉１６００－３

¥766,590

最低制限価格未満

備考

無効

790,000

786,000


